
 

Z A R Z Ą D Z E N I E       NR   53/11 
 

BURMISTRZA  SĘPOPOLA 
 

z dnia 15 lipca 2011 r. 
  

 

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej oraz ustalenia 

                  ceny nieruchomości  

                                                                

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt. 6, art. 

67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / j.t. Dz.U. Nr 

173, poz. 1218 z 2007 r./ oraz zasad gospodarki nieruchomościami i zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych i użytkowych, przyznawania pierwszeństwa i udzielania bonifikat w ich 

nabyciu stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXVI/248/02 z dnia 25 czerwca 2002 r. 

 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

  Przeznaczam do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowe:  

1. Działkę Nr 5 o powierzchni 1,73ha położoną w  obrębie Kraskowo na  poprawę  

        warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych oznaczonych jako działki  

        Nr  1/1  o powierzchni 56,69 ha i Nr 2/1 o powierzchni 78,25 ha położonych w Obrębie 

        Kraskowa. 

2 Działkę Nr 2 o powierzchni 0,17 ha położoną w  obrębie Masuny na  poprawę  

        warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych oznaczonych jako działki   

        Nr  1/2  o powierzchni 12,16 ha i Nr 3/24 o powierzchni 7,63 ha położonych w Obrębie  

        Masuny. 

3 Działkę Nr 47/3 o powierzchni 0,12 ha położoną w  obrębie Masuny na  poprawę  

        warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych oznaczonych jako działki  

        Nr 46 o powierzchni 8,09 ha i nieruchomości Nr 47/2 o powierzchni 1,36 ha  

        położonych w Obrębie Masuny. 

§ 2 

  Ustalam ceny nieruchomości następująco:     

  1.   Nieruchomość Nr 5 w wysokości – 20.000 zł 

2 Nieruchomości Nr 2 i Nr 47/3 w wysokości -3500 zł 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi Gospodarki i Infrastruktury. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                           Burmistrz 

                                                                                                 mgr Grzegorz Mucha 

                                                                                                                     

                                                                                                                 

 


